
 
 

Vytvořeno  25.04.2023 14:31:50 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    6  

 

 
 

Příspěvek do 7. schůze Rady města Kuřimi konané dne 12.04.2023  
 
Okružní křižovatka na ul. Tišnovská – pořízení projektové dokumentace 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka na projekt ve stupni DÚSP 
B - situační výkres řešeného území  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Okružní křižovatka na ul. Tišnovská – pořízení projektové 
dokumentace“ 

Evidenční číslo v knize zakázek:  IV-OI-2023-002 
Zajišťující odbor (ZO):   OI 
 
Rozhodnutím zastupitelstva ze dne 24.01.2023 byla schválena investiční akce „Okružní křižovatka na 
ul. Tišnovská“ v rozsahu pořízení projektové dokumentace. 
 
Územní studii na dopravní řešení v této lokalitě ul. Tišnovská podrobně zpracovala projekční kancelář 
ATELIER DPK, s. r. o., Žižkova 5, 602 00 Brno již v roce 2014 a je tedy vhodné na tuto spolupráci 
navázat ve věci přípravy dalšího stupně dokumentace pro spojené územní a stavební řízení. Tento 
stupeň volíme po dohodě s projektantem v zájmu úspory potřebné doby pro zpracování projektu a 
jeho projednání s dotčenými orgány, správci sítí a stavebním úřadem. 
 
Cílem projektu je vybudování okružní křižovatky silnice II/385 ulice Tišnovská a II/386 ulice 
Zámecká, která zároveň výhledově umožní připojit lokalitu „Pod hřbitovem“, kterou řeší územní studie 
„Kuřim – U Statku“ a kapacitně obslouží rozvojové plochy podél ul. Zámecká v severovýchodním 
kvadrantu řešeného území. 
 
Odbor investiční doporučuje radě města schválit pořízení projektové dokumentace na výše uvedenou 
akci jako veřejnou zakázku IV. KATEGORIE, konkrétně dle čl. 6 vnitřní směrnice Rady města Kuřimi 
č. S1/2022/RM, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města, protože předmětem je plnění 
týkající se práv duševního vlastnictví, konkrétně projekční činnost. 



 
 

Vytvořeno  25.04.2023 14:31:50 2 

 
Akce bude financována z ORG 1529 0000 Okružní křižovatka na ul. Tišnovská. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
postup dle čl. 6 vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. S1/2022/RM, o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu města při výběru dodavatele na akci „Okružní křižovatka na ul. 
Tišnovská“, a schvaluje uzavření smluvního vztahu se spol. ATELIER DPK s.r.o., Žižkova 5, 602 
00 Brno, IČO 25348817, za cenu 820.000 Kč bez DPH (992.200 Kč s DPH) ve věci pořízení 
projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení. 
 
Termín plnění: 30.06.2023 
Zodpovídá: Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního 
 
  

 
 
 



Strana 1 (celkem 2) 

 

Ateliér DPK, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

NABÍDKA CENY PROJEKTOVÉHO DÍLA ČÍSLO: 
23/03/24/KUR/Tiš2 

AKCE: Okružní křižovatka Tišnovská  

Datum, místo: 24. 3. 2023, Brno 

DODAVATEL: 
(FAKTURAČNÍ ADRESA) 

Ateliér DPK, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
tel./fax.: +420 541240616 
IČ: 25348817, DIČ: CZ25348817 

  

OBJEDNATEL: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

 
Platnost CN do 24.6.2023 

POPIS NABÍZENÉHO DÍLA 
 

CENA BEZ DPH TERMÍN 
DODÁNÍ 

KUSŮ 
TISK 

KUSŮ 
CD 

Zaměření 
Hluková studie 
DI – sčítání 
DI – kapacitní posouzení 
Dendrologie + sadové úpravy 
 
DUR+DSP 
Souhrnné řešení stavby 
Okružní křižovatka na silnici II.třídy 
Místní komunikace  
 
Veřejné osvětlení (přeložka+nové VO) 
Sdělovací kabely - přeložky 
Dešťová kanalizace, odvodnění 
Přeložka – plyn 
Přeložka – voda 
Přeložka – elektro 
Protihluková stěna, ploty, brány 
 
IČ+podklady pro majetkoprávní vztahy 

20.000,-Kč 
70.000,-Kč 
10.000,-Kč 
15.000,-Kč 
15.000,-Kč 

 
 

60.000,-Kč 
       180.000,-Kč 

60.000,-Kč 
 

60.000,-Kč 
25.000,-Kč 
50.000,-Kč 
45.000,-Kč 
50.000,-Kč 
25.000,-Kč 
60.000,-Kč 

 
         75.000,-Kč 

   

 

 
Ostatní poznámky : Cenová nabídka nezahrnuje diagnostiku vozovky ( PAU). 
Majetky řeší město Kuřim, podklady pro majetky dodá projektant. 
 
 
 
NABÍDKU VYPRACOVAL 

Jméno:  Petr Soldán    Podpis:            

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 
 

CELKOVÁ CENA 
BEZ DPH 

DOBA SPLATNOSTI 
FAKTURY 

Po předání ucelených částí díla 820.000,-Kč  



Strana 2 (celkem 2) 

 

 

NABÍDKU PŘIJAL* 

Jméno:      Podpis:.......................................................  

*Svůj souhlas s nabídkou vyjádřete prosím neprodleně vrácením podepsané kopie této nabídky na 
naši adresu (fax). Následně prosím vystavte objednávku, nebo kontaktujte naši kancelář ohledně 
uzavření smlouvy 
 




	Zpráva
	A - cenová nabídka na projekt ve stupni DÚSP
	B - situační výkres řešeného území

